Estado do Paraná

~~~. ~â/naFa Lunt'otjba/ ele ~(}-F(}-ne/cp;{)-iela__ --,

Cristiano Schnornberger -v '

"PROTOCOlO N° 203/11 ....
>.\'! '

Em .2S/~I.~HS. /6:oS -,
_\Ú·~ ':.."--------~F~~~~~~--

A Câmara Municipal de Coronel Vivida,
vou, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a sequinte Lei~.

.....•...~l1'.-..- ,'.-.

PROJETO DE LEI N°. 36/2018, de 20 de [unho.de 2018

Súmula: Revoga a Lei Municipal nO633/77 de 14 de março de
1977.

Autoria: Vereadores Lisete Maria Traesel Engelmann e Naimar

Estado do: Paraná apro-
-~.... • ';:' • Ô: '''! ~

.....:.... ,. :-:~.

Art. 1° - Fica revogada a Lei Municipal nO.633/77, de 14 de março
de 1977.

Art. 2° - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação, revo-
gadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Coronel Vivida, Estado
do Paraná, aos 20 (vinte) dias do mês de junho de 2018.

ve~.~~~ann Ve. a~~rger